
VÝHODY PRODUKTU

– Mimořádně hospodárné
– Dobrá kvalita světla
– Vynikající světelný tok
– Vynikající rovnoměrné osvětlení bez stínů

VLASTNOSTI PRODUKTU

– Dobrý stupeň podání barev: 1B (Ra: 80 – 89)
– Dobrá průměrná životnost
– Jednopaticová kruhová zářivka
– Stmívatelné

TECHNICKÝ LIST VÝROBKU
L 22 W/865 G10Q
LUMILUX T9 C | Kruhové zářivky 29 mm, s paticí G10Q

DRUH POUŽITÍ

– Veřejné budovy
– Restaurace
– Průmysl
– Prodejny
– Supermarkety a obchodní domy
– Hotely

__

dubna 16, 2018, 18:28:06 © 2018, LEDVANCE GmbH. Všechna práva vyhrazena.
L 22 W/865 G10Q Strana 1 z 6



TECHNICKÉ ÚDAJE

Parametry

Jmenovité napětí 62 V

Jmenovitý výkon 22,00 W

Jmenovitý příkon 22,00 W

Fotometrické údaje

Účinnost (standardní podmínky) 59 lm/W

Index podání barev Ra 80…89

Měřený světelný tok 1300 lm

Světelný tok při  25 °C 1300 lm

Barva světla 865

Rated color temperature 6500 K

Jmenovitý světelný tok 1300 lm

Barva světla (označení) LUMILUX Cool White

Pokles světelného toku při 2.000 h 0,72

Pokles světelného toku při 4.000 h 0,67

Pokles světelného toku při 6.000 h 0,65

Pokles světelného toku při 8.000 h 0,63

Teplota chromatičnosti 6500 K

Světelný tok 1300 lm

Index podání barev Ra 80…89

Rozměry & váha

Průměr trubice 29 mm

Délka 216,0 mm

Průměr 216,0 mm

Maximální průměr 29,0 mm

TECHNICKÝ LIST VÝROBKU

__

dubna 16, 2018, 18:28:06 © 2018, LEDVANCE GmbH. Všechna práva vyhrazena.
L 22 W/865 G10Q Strana 2 z 6



Teploty a provozní podmínky

Maximum světelného toku při 25,0 °C

Životnost

Servisní životnost 6300 h 1)

Střední doba života 9000 h 1)

Výpadkovost při 2.000 h 0,99

Výpadkovost při 4.000 h 0,95

Výpadkovost při 6.000 h 0,83

Výpadkovost při 8.000 h 0,62

LLMF/LSF při provozu na 50 Hz

Měřená životnost 9000 h

Jmenovitá životnost 9000 h

1) S předehřátým EP

Další údaje o produktu

Patice G10q

Obsah rtuti 5,0 mg

Show WEEE picto Ano

Vlastnosti

Vhodné do interiéru Ano

Certifikáty & standardy

Třída energetické účinnosti B

Třída energetické účinnosti B

Spotřeba energie 27 kWh/1000h

TECHNICKÝ LIST VÝROBKU

__

dubna 16, 2018, 18:28:06 © 2018, LEDVANCE GmbH. Všechna práva vyhrazena.
L 22 W/865 G10Q Strana 3 z 6



Rozložení světla

Spectral power distribution

VÝBAVA / PŘÍSLUŠENSTVÍ

– Vhodné pro provoz s elektronickými a konvenčními předřadníky

BEZPEČNOSTNÍ POKYNY

V případě prasknutí světelného zdroje: www.ledvance.cz/rtut

Circuit diagram

LOGISTICKÉ ÚDAJE

TECHNICKÝ LIST VÝROBKU

__

dubna 16, 2018, 18:28:06 © 2018, LEDVANCE GmbH. Všechna práva vyhrazena.
L 22 W/865 G10Q Strana 4 z 6



Kód výrobku Popis výrobku Jednotka balení
(kusy/jednotku)

Rozměry (délka x
šířka x výška)

Objem Hrubá hmotnost

4008321581105 L 22 W/865 G10Q Shipping carton box
12

450 mm x 227 mm x
238 mm

24.31 dm³ 2708,60 g

Zmíněný produktový kód udává nejmenší jednotku množství, kterou lze objednat. Jednotka balení může obsahovat jeden nebo vice
samostatných produktů. Při objednávání zadávejte jednotky balení nebo násobky jednotek balení.

VYLOUČENÍ ODPOVĚDNOSTI

Změny bez předchozího upozornění vyhrazeny. Chyby a opomenutí vyhrazeny. Vždy se ujistěte, že používáte nejnovější vydání.

TECHNICKÝ LIST VÝROBKU

__

dubna 16, 2018, 18:28:06 © 2018, LEDVANCE GmbH. Všechna práva vyhrazena.
L 22 W/865 G10Q Strana 5 z 6



L 22 W/865 G10Q

LUMILUX T9 C | Kruhové zářivky 29 mm, s paticí G10Q

Název výrobku Název výrobku – EP EAN Jmenovitý
proud

Ztráta výkonu Světelný tok při  35 °C Počet kusů
v balení

L 22 W/865 G10Q QT-ECO 1x18-24/220-240 L 4050300660417 0.14 A 20.00 W 1250 lm 1

QT-ECO 1x18-24/220-240 S 4050300638560 0.14 A 20.00 W 1250 lm 1

TECHNICKÝ LIST VÝROBKU

__

dubna 16, 2018, 18:28:06 © 2018, LEDVANCE GmbH. Všechna práva vyhrazena.
L 22 W/865 G10Q Strana 6 z 6


